（様式第１号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1/2）

六景楽市ブランド認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　六景楽市推進委員会委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体は主たる事務所の所在地）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体は名称及び代表者の職・氏名）

　六景楽市ブランド認定要領第５条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

· 認定申請品名（複数申請の場合、一括記載も可）

· 申請者の概要　次頁に記載のとおり

· 関係書類
（３以下の書類は申請者が初めて申請する場合または前回申請から変更がある場合に添付）

　　１　六景楽市ブランド認定申請品概要シート（様式第２号）
２　六景楽市ブランド認定（更新）申請に係る誓約書（様式第３号）

○申請者が個人である場合
  　３　住民票の写し
　　４　参考資料（商品パンフレット、事業案内、その他資料）

○申請者が法人である場合
  　３　定款又は寄付行為
  　４　登記簿の謄本
  　５　参考資料（商品パンフレット、会社案内、その他資料）

○申請者が団体(任意)である場合
　　３　規約等組織の概要がわかる資料
  　４　参考資料（商品パンフレット、団体案内、その他資料）

（2/2）
　申請者の概要

	 業　　種

	 住　　所
	 〒

	  フリガナ

	 氏　　名
   又は
 名　　称

	 Ｔ Ｅ Ｌ
	 (          )      －

	  フリガナ

	 Ｆ Ａ Ｘ
	 (          )      －

	 代 表 者
 　 の
 職・氏名

	E－mail

	 Ｕ Ｒ Ｌ

	 創　　業
	 　　　　　　年　　　月　　　日
	 法人設立
	 　　　　　　年　　　月　　　日

	 資 本 金
	                           千円
	 従 業 員
	                             人

	 事業内容

認定申請品の生産・販売に必要な許認可取得状況（または取得見込み）

ＰＬ保険加入状況（いずれかに○）　　済　・　未済